



Musikskolan Opus Norden blir en av Upplands-Bro kommuns musikskolor

Från och med hösten 2021 är Opus Norden auktoriserad som en av Upplands-Bro kommuns musikskolor. Vi är nu en del av kommunens kulturchecksystem. Du kan boka tid via StudyAlong.

Vi undervisar också [vuxna](#), [pensionärer](#) och [företagare](#).

Läs mer om vår undervisning och våra lärare i detta brev.

fiol, [anmäl dig här](#)

gitarr, [anmäl dig här](#)

piano, [anmäl dig här](#)

cello, [anmäl dig här](#)

komposition, [anmäl dig här](#)

sång, [anmäl dig här](#)

Öppet Hus i Scoutvillan/Musikvillan

Opus Norden kommer att bedriva sin undervisning i det som tidigare kallades Scoutvillan och som vi nu vill kalla Musikvillan.

Adress: Skolvägen 31, Kungsängen

Välkommen på coronaanpassat öppet hus. Vi delar in i små grupper [anmäl dig här och få din tid](#).

Måndag 16 augusti: sång och gitarr.

Torsdag 19 augusti: violin och cello.

Söndag 22 augusti: piano och sång.

Skolan rektor Ragna och hennes assistent Jennie kommer att finnas på plats vid alla tillfällen.

Violin med Ann-Marie

Möt Ann-Marie torsdag 19 augusti på öppet hus: [boka din tid](#)

Opus Nordens avdelning för stråkinstrument kommer att hamna i Upplands-Bro. Ledare för avdelningen är violinisten **Ann-Marie Lysell**. Det finns möjlighet att få undervisning redan från 5 år i det vi kallar minifiol. Läs här om [minifiol](#)

Sedan fortsätter man med den vanliga fiolundervisningen. Läs [här](#)

Ann-Marie har en meritlista som få andra, både som musiker - i bl.a, Radiosymfonikerna och Kungliga Filharmonikerna och som pedagog.



Klicka på bilden för att läsa om Ann-Marie och hennes pedagogik

Piano med Ira

Möt Ira söndag 22 augusti på öppet hus: [boka din tid](#)



Klicka på bilden för att läsa om Ira!

Ira Mogilevsky är en av de lärare som har jobbat längst på Opus Norden och är en mycket uppskattad pedagog. Hon har varit med och byggt upp skolans pianoundervisning och har bidragit mycket till att den är så välfungerande idag. Ira undervisar även i komposition.

Ira bor i Upplands-Bro och är redan en känd musikprofil av många där så det är väldigt roligt att hon nu får mer möjlighet att undervisa på "hemmaplan".

[pianoundervisning för barn](#)

[pianoundervisning för vuxna](#)

Gitarr med David

Möt David måndag 16 augusti på öppet hus: [boka din tid](#)

David Härenstam kommer att vara gitarrlärare i Upplands-Bro.

David är en av Sveriges främsta klassiska gitarrister med hela världen som arbetsfält och han är en mycket omtyckt pedagog.

Vi är väldigt glada att kunna erbjuda våra elever i Upplands-Bro undervisning av David

Läs mer om [gitarrundervisningen](#):



Klicka på bilden för att läsa om David!

Cello med Isabel

Möt Isabel torsdag 19 augusti på öppet hus: [boka din tid](#)



Isabel Blommé undervisar i cello.

Isabel har bl.a. spelat med Kungliga Operans Hovkapell och Sveriges Radios Symfoniorkester men hon brinner framför allt för kammarmusiken.

Isabel är mycket uppskattad lärare av både barn och vuxna och undervisar på alla nivåer och alla åldrar.

Läs om celloundervisning [för barn](#)

Läs om celloundervisning [för vuxna](#)

Sång med Michaela

Möt Michaela måndag 16 augusti på öppet hus: [boka din tid](#)

Vår sångpedagog **Michaela von Koch** har stor erfarenhet från operascener både i Sverige och internationellt. Hon har gjort flera stora operaroller och är ofta anlitad som solist vid konserter.

Michaela är också en mycket engagerad och kunnig pedagog. Vi är så glada att kunna erbjuda våra elever undervisning av Michaela.

Läs om [sångundervisningen](#)



Klicka på bilden för att läsa om Michaela!

Ragna och Jennie

Ragna Fagelund är Opus Nordens rektor. Hon har ett brinnande engagemang för klassisk musik och att sprida och lära ut musiken. Som ett resultat av detta finns nu musikskolan Opus Norden, som tidigare finns i Danderyd och Täby, nu också i Upplands-Bro

Jennie Heikkuri är Ragnas högra hand i Upplands-Bro. Hon hjälper till med allt från fönstermålning till marknadsföring.

Både Ragna och Jennie kommer att finnas på plats då vi har öppet hus.

För att nå Ragna, ring: 070-972 67 28

För att nå Jennie, ring: 073-712 81 51



Klicka på bilden för att läsa om Ragna!



Jennie Heikkuri

Opus Nordens introduktionsbrev till Upplands-Bro 2021-08-09

Tipsa en vän

Ragna tel: 070-972 67 28

Jennie tel: 073-712 81 51

Besök vår hemsida



